
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00596/2021                                        DE: 30/11/2021

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Regime de Plantão SUS LC nº 441/2011

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (94651/1) ARACI DA SILVA PEREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (95520/1) ARISTEU APARECIDO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (289357/2) AROLDO LEANDRO RODRIGUES FERREIRA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (95518/1) AUGUSTA LUIZA DA SILVA PAESANO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (94419/1) AVELINO DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (299914/1) CARLA MAIRA DE JESUS NOGUEIRA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (118383/1) CARMEM APARECIDA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 442770/2021



    Nome: (50562/3) CATARINO FELIX DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (120654/1) CELIA REGINA GRANELLA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (118381/1) CLEONICE MARIA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (299933/1) DAVID CEZAR CRUZ DE AJALA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (118340/1) DIONETE MARIA DUARTE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (94441/1) EDNEIA DE LAET FERREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (94437/1) ELIZABETE MARIA DA SILVA DE CAMPOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (118074/1) ELZIO DA SILVA FERNANDES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (305480/1) ENIO MACHADO DA SILVA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dcfd1b2c



        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (118343/1) ERLITA INEZ DE LEMES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (289359/2) ERNANDO SANCHEZ SABINO
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (232478/3) EUSULANE NASCIMENTO DA ROCHA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (273634/3) FERNANDO SOUZA DA SILVA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (305436/1) FHILIP THIAGO VIEIRA DE FRANCA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (302901/1) GEAN CARLOS DA SILVA COSTA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO SUS
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (299435/1) GEDIAO FERREIRA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO SUS
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (305440/1) GILBERTO FERREIRA DA SILVA JUNIOR
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dcfd1b2c



    Nome: (41727/2) GILZA MARIA DA SILVA FREIRE CORDEIRO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-011 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (289358/2) GLEITON LEMES DA SILVA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (289492/2) HALISON MARQUES BARBOSA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (282182/3) ISONE MAYKON NASCIMENTO DUTRA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (94519/1) JOACY BRAGA MARTINS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (216819/3) JOAMIR DIAS DA SILVA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (232502/3) JOAO BOSCO DE CARVALHO
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (111049/4) JOCINEY JOSUEL DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (232499/3) JOILSON BENEDITO DE CAMPOS
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dcfd1b2c



        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (252022/3) JOSE GENIVAL GOMES RIBEIRO
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (289364/2) JOSENILDO SANTOS DA SILVA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (118510/1) JUAREZ CAMPOS RODRIGUES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 362434/2021
    Nome: (272579/7) JUCILEIA DINIZ ALVES FRANCO
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195758) HOSP. ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 01/07/2021 Até 31/07/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 420316/2021
    Nome: (272579/7) JUCILEIA DINIZ ALVES FRANCO
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195758) HOSP. ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (94510/1) LOIDEMAR FERREIRA TOLEDO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 1

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (95107/1) LUCIANA DE FATIMA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (94506/1) LUCILENE FELIX TOLEDO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 481730/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dcfd1b2c



    Nome: (289363/2) LUIZ AUGUSTO PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (94460/1) MARCELIZE DA SILVA CONCEICAO TEIXEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (289562/2) MARCELO VENICIUS MESSIAS
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (94452/1) MARGARIDA RIBEIRO DE MORAIS SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 21/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (94461/1) MARIA DE LOURDES BRAGA MARTINS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (118511/1) MARIA LUIZA CORTEZ GADOTTI
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (94396/1) MARIA ONEIDE NASCIMENTO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (232533/3) MARIO LIMA DA SILVA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (94415/1) NERCI MARIA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dcfd1b2c



        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (94414/1) NILSON DONIZETE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (232544/3) RAFAEL DA SILVA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (289362/2) RODRIGO ALEXANDRE DA SILVA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (232565/3) RODRIGO MARTINS FREDERICO
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (232509/3) RONALDO APARECIDO ROCHA ORNELAS
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (289442/2) SERGIO EMMANUEL ARRUDA CORREA DIAS
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (243933/3) SIDNEY MARCOS AKERLEY
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 442770/2021
    Nome: (118379/1) SONIA CRISTINA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 481730/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dcfd1b2c



    Nome: (289360/2) VANDERLEI DAMAZIO SILVEIRA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 21/09/2021
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (299545/1) WAGNER CONCEICAO DA SILVA VIEIRA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO SUS
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (216021/4) WAGNER JUNER DE SOUZA SILVA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URGENCIA - SAMU
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: 481730/2021
    Nome: (304110/1) WELLIGTON FERREIRA SILVA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (152196) COORD.DO SERVIÇO DE ATEND.MÓVEL DE URGÊNCIA DO SUS
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021
        Qtde Plantões: 14

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Novembro de 2021.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dcfd1b2c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dcfd1b2c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T12:26:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




